平成29年１月24日

各 位

会 社 名  イ ワ キ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 岩城 修

（コード番号 8095 東証第１部）

問合せ先  経 営 企 画 部 長 瀬戸口 智

（TEL. 03－3279－0481）

代表取締役の異動（社長交代）及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成29年１月24日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動の内定及び人事異動

について決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、代表取締役の異動については、平成 29 年２月 24 日開催予定の当社第 77 回定時株主総会における取

締役選任を条件として、同株主総会後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動（異動予定日：平成29年２月24日）

（１）異動の理由

 当社グループのさらなる成長と企業価値向上を目的として平成 28 年 1 月に策定したグループ中長期ビジョ

ン及び新中期経営計画を実現するため、経営体制の一層の強化・充実を図るものです。

（２）異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

岩城
いわき

 修
おさむ

 代表取締役会長 代表取締役社長

岩城
いわき

 慶
けい

太郎
たろう

 代表取締役社長 代表取締役副社長

（３）新任代表取締役社長の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴 所有株式数

岩城
いわき

 慶
けい

太郎
たろう

（昭和52年11月17日）

平成14年 ５月

平成17年 ４月

平成19年 ２月

平成21年 ２月

平成21年 ３月

平成21年 ８月

平成27年 ２月

平成27年 ２月

平成27年12月

平成28年 ２月

アクセンチュア㈱入社

当社入社

当社取締役医薬品部門長

当社取締役

メルテックス㈱副社長

同社代表取締役社長

同社取締役会長（現任）

当社取締役副社長

当社取締役副社長食品事業部長 兼務 管理本部長

当社代表取締役副社長食品事業部長（現任）

282,444株

（注）所有株式数は平成28年11月30日現在であります。

２．人事異動（異動日：平成29年３月１日）

氏 名 新役職名 現役職名

廣瀬
ひろせ

 隆
たかし

 執行役員原料薬品部長 原料薬品部長

吉田
よしだ

 一輝
かずてる

 執行役員食品部長 食品部長

瀬戸口
せ と ぐ ち

 智
さとし

 執行役員経営企画部長 経営企画部長

以 上